

D o d a t e k č . 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.06.2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 07.09.2022
dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název: **1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217**
 Sídlo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka
 IČ: 75017547
 Zastoupený: Michaelou Pospíšilovou, DiS., ředitelkou
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Nová Paka
 Číslo účtu: 1163772309/0800

Zhotovitel: Název: **OTISTAV s.r.o.**
 Sídlo: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
 IČ: 24832898, DIČ: CZ24832898
 Zastoupený: Ing. Michal Balčík
 Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
 178539
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
 Číslo účtu: 304655639/0300

Ve smluvních věcech jedná

za objednatele: Michaela Pospíšilová, DiS. - ředitelka

za zhotovitele: Ing. Michal Balčík, jednatel - tel.: 731 158 826

V technických věcech jedná

za objednatele: Ing. Ladislav Stuchlík – vedoucí majetkového odboru
tel.: 493 760 210, mobil: 737 289 722
Bc. Jiří Zaplatílek – investiční technik
tel.: 493 760 124, mobil: 739 203 397

za zhotovitele: Ing. Josef Maňhal, autorizovaný Ing.
mob.: 602 325 800

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.06.2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby s názvem „**Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání**“, jejíž znění bylo následně upraveno Dodatkem č. 1 ze dne 07.09.2022, upravujícím původní předmět díla. Po realizaci zakázky však došlo k odhalení několika chyb v původním rozpočtu, které však nebyly v předchozím dodatku narovnány. Tyto odhalené chyby jsou podrobně rozepsány ve změnovém listu č. 6, na jehož základě se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy na dílo:

V článku **POPIS DÍLA** se doplňuje nový odstavec 11 ve znění:

11. Smluvní strany se dále dohodly na nerealizování některých dalších stavebních prací, které byly předmětem původně uzavřené smlouvy o dílo, a které jsou nyní specifikovány ve „*Změnovém listu č. 6*“ (dále též jen „Nerealizované práce“).

V článku **CENA ZA DÍLO** se nahrazuje odstavec 1 ve znění:

1. Cena za dílo je sjednána dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele, jako pevná, maximální a nejvýše přípustná ve výši:

Cena díla bez DPH:	1 890 252,67 Kč
DPH:	396 953,06 Kč
Cena díla vč. DPH:	2 287 205,73 Kč

V článku **CENA ZA DÍLO** se doplňuje nový odstavec 12 ve znění:

12. Cena za Nerealizované práce uváděné v Dodatku č. 2 činí 9 662,- Kč bez DPH, přičemž DPH ve výši 21 % odpovídá částce 2 029,02 Kč. Celková cena Nerealizovaných prací tohoto Dodatku č. 2 tak činí 11 691,02 Kč včetně DPH. O uvedenou částku se snižuje celková cena díla.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly a výslovně souhlasí s tím, že celé znění tohoto dodatku bude zveřejněno na profilu zadavatele a v registru smluv, a bude tak veřejně přístupné. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz/>).
3. Tento dodatek bude uzavřen elektronicky připojením certifikovaných elektronických podpisů smluvních stran.

4. Práva a závazky smluvních stran, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna ve znění Smlouvy o dílo ze dne 07.06.2022 a Dodatku č. 1 ze dne 07.09.2022.

V Praze, dne

V Nové Pace, dne

.....
Zhotovitel

OTISTAV s r.o.

Ing. Michal Balčík, jednatel

.....
Objednatel

1. mateřská škola, Nová Paka

Michaela Pospíšilová, DiS., ředitelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ20220083

Stavba: Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.2 - Změnový list č. 6

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2022

IČ:

DIČ:

75017547

IČ:

DIČ:

24832898

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-9 662,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-9 662,00	-2 029,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-11 691,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VZ20220083		
Stavba:	Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání Dodatek č.2 - Změnový list č. 6		
Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	25.10.2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-9 662,00	-11 691,02
ZL06	Změnový list č.6 - odpočet 1.NP	-9 662,00	-11 691,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.2 - Změnový list č. 6

Objekt:

ZL06 - Změnový list č.6 - oprava "Zařizovací předměty" (odpočet)

KSO:

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 25.10.2022

Zadavatel:

1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

IČ:

75017547

DIČ:

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Balčík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 662,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 662,00	21,00%	-2 029,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 691,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.2 - Změnový list č. 6

Objekt:

ZL06 - Změnový list č.6 - oprava "Zařizovací předměty" (odpočet)

Místo:	Husitská 217, 509 01 Nová Paka	Datum:	25.10.2022
Zadavatel:	1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217	Projektant:	
Zhotovitel:	OTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Balčík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 662,00

PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	#ODKAZ!
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	#ODKAZ!
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-9 662,00
766 - Konstrukce truhlářské	#ODKAZ!
781 - Dokončovací práce - obklady	#ODKAZ!
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	#ODKAZ!
M - Práce a dodávky M	#ODKAZ!
21-M - Elektromontáže	#ODKAZ!
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová Paka - Rekonstrukce hygienického zázemí, 1. MŠ Husitská – II. etapa - II. zadání
Dodatek č.2 - Změnový list č. 6

Objekt:

ZL06 - Změnový list č.6 - oprava "Zařizovací předměty" (odpočet)

Místo: Husitská 217, 509 01 Nová Paka

Datum: 25.10.2022

Zadavatel: 1. mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217

Projektant:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Balčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 662,00

D HSV Práce a dodávky HSV -9 662,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -9 662,00

120	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	-2,000	1 460,00	-2 920,00
-----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------

"Oprava původního rozpočtu"

1 NP -1,000

2 NP -1,000

Součet -2,000

121	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	-1,000	2 320,00	-2 320,00
-----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

Oprava původního rozpočtu

1 NP -1,000

Součet -1,000

116	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	-2,000	231,00	-462,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

Oprava původního rozpočtu

1 NP -1,000

2 NP -1,000

Součet -2,000

117	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	-2,000	1 834,00	-3 668,00
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

Oprava původního rozpočtu

1 NP -1,000

2 NP -1,000

Součet -2,000

118	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	-1,000	292,00	-292,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------